
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ  

ОКРУЖНАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ  

 

01 марта 2021 г.                         № 5/16 

г. Екатеринбург 

 

О результатах выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской области 

V созыва по Орджоникидзевскому двухмандатному избирательному округу № 11  

26-28 февраля 2021 года  

 

 

В период с 26 по 28 февраля 2021 года проведено голосование по выборам 

депутатов Молодежного парламента Свердловской области V созыва.  

На основании протокола Орджоникидзевской окружной молодежной 

избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Молодежного парламента 

Свердловской области V созыва по Орджоникидзевскому двухмандатному 

избирательному округу № 11 от 1 марта 2021 года, Орджоникидзевская окружная 

молодежная избирательная комиссия   постановляет:  

1. Признать выборы депутатов Молодежного парламента Свердловской области по 

Орджоникидзевскому двухмандатному избирательному округу № 11 состоявшимися  

и действительными.  

2.  Признать избранными 2 депутатов Молодежного парламента Свердловской 

области (список прилагается). 

3. Направить настоящее решение в Молодежную Избирательную комиссию 

Свердловской области  не позднее 2 марта 2021 года. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Орджоникидзевской окружной молодежной избирательной комиссии Нураева Д.А. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской 

молодежной избирательной комиссии 

 Нураев Д.А. 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской 

молодежной избирательной комиссии 

 Сальникова К.А. 

 

  
  

 

 



Приложение к решению 

Орджоникидзевской окружной молодежной 

избирательной комиссии  от 1 марта 2021 

года 

 № 5/16 

 

 

СПИСОК 

избранных депутатов Молодежного парламента Свердловской области по 

Орджоникидзевскому двухмандатному избирательному округу № 11 

 

1. Цеплин Леонид Владиславович 

 

2. Долгополов Андрей Эдуардович 

 


